



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองนนทรี - บ้านทางโจร หมู่ที่ ๒ ตำบลวังอ่าง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองนนทรี - บ้านทางโจร หมู่ที่ ๒ ตำบลวังอ่าง งบประมาณ ๔,๒๘๙,๙๐๐ บาท (สี่ล้านสองแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) และเพื่อให้เป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค. ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง จึงขอประกาศราคาากลางโครงการดังกล่าวฯ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายธนดล เอื้อบำรุงเกียรติ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองนทรี - บ้านทางโจร หมู่ที่ 2 ตำบลวังอ่าง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองนทรี -
บ้านทางโจร หมู่ที่ 2 ตำบลวังอ่าง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,289,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,790,530.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุเมธ บุญสนิท ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

7.2 อรอนงค์ แก้วขุนราม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 ศรัณยู เพ็ชรสงฆ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองมนทวี - บ้านพวงโจร หมู่ที่ 2 ตำบลวังอ่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงพื้นทางเดิม 1.1 ขุดหรือคืนทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	7,942.500	11.97	95,071.72	1.3984	16.73	132,948.29
2	1.2 งานวัสดุลูกรังพร้อมบดทับ	ลบ.ม.	125.000	318.53	39,816.25	1.3984	445.43	55,679.04
3	3. งานไหลทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	167.000	260.00	43,420.00	1.3984	363.58	60,718.52
4	4. งานผิวจราจร 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	414.220	700.93	290,339.22	1.3984	980.18	406,010.36

สุเมธ บุญสุนิธา

21 สิงหาคม 2565 11:30:20

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองนทรี - บ้านท่าโจไร หมู่ที่ 2 ตำบลวังอ่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,627.500	410.93	2,723,438.57	1.3984	574.64	3,808,456.49
6	4.2.1.2 รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	167.20	10,868.00	1.3984	233.81	15,197.81
7	4.2.1.3 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	590.000	83.55	49,294.50	1.3984	116.83	68,933.42
8	4.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4.3 งานทางเชื่อม คสล.	เมตร	1,315.000	41.64	54,756.60	1.3984	58.22	76,571.62
9	4.3.1 งานทางเชื่อม คสล. 5. งานท่อระบายน้ำ คสล. (มอก.ชั้น3)	ตร.ม.	68.000	410.93	27,943.24	1.3984	574.64	39,075.82
10	5.1 วัสดุลูกรังถมหลังท่อพร้อมบดทับ	ลบ.ม.	25.000	318.53	7,963.25	1.3984	445.43	11,135.80

สุเมธ บุญสมิทธิ

21 สิงหาคม 2565 11:30:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองนพรี - บ้านท่าวังโจร หมู่ที่ 2 ตำบลวังอ่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	20.000	3,773.02	75,460.40	1.3984	5,276.19	105,523.82
12	5.2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	3.000	2,450.24	7,350.72	1.3984	3,426.41	10,279.24
13	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	23.18	0.02	1.3984	32.41	0.02
รวมราคากลาง								4,790,530.25

สุเมธ บุญสินท์

21 สิงหาคม 2565 11:30:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองนารี - บ้านทางโจร หมู่ที่ 2 ตำบลวังอ่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง



[Handwritten signature]

(สุเมธ บุญสนิท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

[Handwritten signature]

(ศรีณัฐ เพ็ชรสงฆ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

[Handwritten signature]

(อรอนงค์ แก้วขุนราม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ บุญสนิท

21 สิงหาคม 2565